
www.amunes.es.gov.br

221
DOM/ES - Edição Nº2.237

Vitória, terça-feira, 28 de Março de 2023 221
DOM/ES - Edição Nº2.237

Vitória, terça-feira, 28 de Março de 2023

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO N° 005/2023

PROCESSO Nº 1989/2022
Código Cidades TCE/ES nº: 
2023.013E0500002.02.0004

O Fundo Municipal de Saúde de Boa Esperança/ES, 
através da sua Pregoeira, no cumprimento das Leis 
10.520/02, 8.666/93 e Leis Complementares, torna 
público aos interessados que realizará o processo 
licitatório em epígrafe.
Objeto: Futura e eventual aquisição, mediante 
Sistema de Registro de Preços, de materiais 
de consumo e expediente, visando atender as 
necessidades da Secretaria Municipal de Saúde de 
Boa Esperança/ES.
Entrega das Propostas: a partir de 28/03/2023 às 
08h00 no site https: www.bll.org.br
Abertura das Propostas: 11/04/2023 às 08h30min 
no site https: www.bll.org.br
A documentação completa do edital poderá ser 
examinada e adquirida no site https: www.bll.org.
br, www.boaesperanca.es.gov.br ou na sede da 
Prefeitura Municipal, a partir da data da publicação 
deste aviso, de segunda à quinta-feira das 08h:00min 
às 16h:30min e às sextas-feiras das 08h:00 às 
12h30min. Mais informações através do telefone 
27 3768 6531.-feira das 08h:00min às 16h:30min 
e às sextas-feiras das 08h:00 às 12h30min. Mais 
informações através do telefone 27 3768 6531.

Boa Esperança/ES, 27 de março de 2023
ELIETE APARECIDA BARBOZA BERNABÉ
Pregoeira Oficial

Protocolo 1054873

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL PMBE n° 005/2023

Processo nº 435/2023
Código Cidades TCE/ES nº 

2023.013E0700001.02.0006

O Município de Boa Esperança/ES, através da 
sua Pregoeira, no cumprimento das Leis 10.520, 
8.666/93 e Leis Complementares, torna público 
aos interessados que realizará o processo licitatório 
abaixo:
Objeto: Registro de Preço para contratação de 
empresa para futura e eventual prestação de serviços 
de hospedagem em HOTEL, com café da manhã 
incluso, em atendimento a Secretaria Municipal 
de Planejamento e Gestão do Município de Boa 
Esperança/ES, conforme o especificado no Termo de 
Referência - Anexo 01 deste edital.
Data de abertura: 10/04/2023
Credenciamento: até às 14h:00min
Abertura da Sessão: 14h:10min
A documentação completa do edital poderá ser 
examinada e adquirida na sede da Prefeitura 
Municipal, a partir da data da publicação deste aviso, 
de segunda à quinta-feira das 08h:00 às 11h:30min 
e das 13h:00min às 16h:30min e às sextas-feiras 
das 08h:30min às 12h:30min e através do telefone 
27 3768 6531 ou site www.boaesperanca.es.gov.br.

Boa Esperança/ES, 27 de março de 2023.
ELIETE APARECIDA BARBOZA BERNABÉ
Pregoeira Oficial

Protocolo 1054917

Resultado de Licitação

AVISO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO E SUA 
HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO N° 001/2023
PROCESSO Nº 7040/2022
Código Cidades TCE/ES nº: 
2013.013E0500002.01.0002

O Fundo Municipal de Saúde de Boa Esperança/
ES, por intermédio de sua Pregoeira, torna público, 
de acordo com as disposições contidas nas Leis nº 
10.520/2002, 8.666/1993 e alterações posteriores, 
o resultado da licitação e sua homologação referente 
ao Pregão Eletrônico nº 000001/2023, com o objeto: 
Aquisição de paletes plásticos e de carrinhos, tipo 
supermercado, em atendimento à Secretaria 
Municipal de Saúde. Empresa Adjudicada: WTFS 
COMERCIO LTDA nos lotes 1 e 2 no valor total de 
R$ 1.953,50 (um mil novecentos e cinquenta e três 
reais e cinquenta centavos).
Lote Fracassado: 3
Homologação: Em 27 de março de 2023, pela Exmª 
Sr.ª Prefeita Municipal Fernanda Siqueira Sussai 
Milanese.

Boa Esperança/ES, 27 de março de 2023.
Eliete Aparecida Barboza Bernabé

Pregoeira Oficial
Protocolo 1054843

AVISO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO E SUA 
HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO N° 003/2023
PROCESSO Nº 291/2023

Código Cidades TCE/ES nº: 
2023.013E0500002.02.0002

O Fundo Municipal de Saúde de Boa Esperança/
ES, por intermédio de sua Pregoeira, torna público, 
de acordo com as disposições contidas nas Leis nº 
10.520/2002, 8.666/1993 e alterações posteriores, 
o resultado da licitação e sua homologação referente 
ao Pregão Eletrônico nº 000003/2023, com o objeto: 
Futura e eventual aquisição de equipos para infusão 
de dietas enterais, frascos para alimentação enteral 
e seringas, Mediante Sistema de Registro de Preços, 
em atendimento à Secretaria Municipal de Saúde de 
Boa Esperança/ES. Empresa Adjudicada: POSITIVA 
COMERCIAL LTDA nos lotes 1, 2, 3 e 4 no valor total 
de R$ 9.414,00 (nove mil quatrocentos e quatorze 
reais).
Homologação: Em 27 de março de 2023, pela Exmª 
Sr.ª Prefeita Municipal Fernanda Siqueira Sussai 
Milanese.

Boa Esperança/ES, 27 de março de 2023.
Eliete Aparecida Barboza Bernabé
Pregoeira Oficial

Protocolo 1054856

Assinado digitalmente pelo DIO - DEPARTAMENTO DE IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DO ESPÍRITO SANTO Data: Segunda-feira, 27 de Março de 2023 às 22:04:05 Código de Autenticação: 262bea97


